
Санкт-Петербургское государственное  автономное 

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 

577 с углубленным изучением английского языка Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга 

 
 

 
 

П Р И К А З  

 

   01.09.2022                                                                                    № 97-од 

 

Санкт-Петербург 

 
 

Об утверждении графика 

проведения оценочных 

процедур в 2022-2023 учебном 

году 

 

В соответствии с поручением Отдела образования от 12.08.2022 №21 «О 

формировании графика оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2022-2023 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать оценочную деятельность согласно графику оценочных 

процедур в 2022-2023 учебном году. 

2. Учителя, преподающие в данном классе несколько предметов, в праве 

менять порядок своих уроков в дни проведения оценочных процедур. 

3. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2022-

2023 учебного года. 

4. Разместить график оценочных процедур на сайте школы в подразделе 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в 

виде электронного документа. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы № 577   ____________  О.С. Крошка 
 

 

 


		2022-11-03T14:57:27+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 577 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




